
Na osnovu člana 9 stav 1 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima (“Službeni 

list Crne Gore” br. 33/12, 58/14, 14/17, 66/19), člana 13 Odluke o organizaciji I načinu 

rada lokalne uprave(“Službeni list Crne Gore -opštinski propisi” br. 60/22. 63/23) I i 

člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list Crne Gore – opštinski propisi“ broj 

37/19), Skupština opštine Kotor na XXIV sjednici održanoj 19.08.2024. godine, 

donijela je 

 

                                                           O D L U K U 

                               o izmjeni Odluke o regulisanju saobraćaja  

na teritoriji Opštine Kotor 

 

                                                            Član 1 

U Odluci o regulisanju saobraćaja na teritoriji Opštine Kotor (״Službeni list Crne Gore 

- opštinski propisi“ br. 51/19, 11/21 i 59/22) član 8 se mijenja i glasi: 

 ,,Ulice sa jednosmjernim saobraćajem su: - Donji put kroz Ljutu posmatrano u 

smjeru od Ljute prema Dobroti; - Ulica od Donjeg puta kroz Dobrotu prema 

Psihijatriskoj bolnici do ukrštanja sa Jadr. mag. M2; - Donji put od robne kuće u 

Dobroti (market Aroma) do Otvorenog bazena; - Donji put u Orahovcu u smjeru od 

Perasta prema Dobroti; - Ulica iza zgrade Osnovnog suda Kotor u smjeru od TC 

Kamelija prema novoj zgradi Luke Kotor; - Ulica Iva Brkanovića sa pravcem kretanja 

iz Njegoševe ulice u smjeru prema zatvorenom bazenu ,,Zoran Džimi Gopčević“ u 

Škaljarima do magistralnog puta kod groblja u Škaljarima – Donji put u Dobroti od 

naselja Kamp (hotel Huma) do Instituta za biologiju mora. – Ulica od Donjeg puta u 

Dobroti prema magistralnom putu M2 do prodavnice ״Brokva„. 

                                                         Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u ''Službenom listu 

Crne Gore – opštinski propisi“. 

 

Broj:11-016/24-18842 

Kotor,19.08. 2024.godine 

            

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica, 

Maja Mršulja 


